

Einfach sommerleicht



11,45 €
1 St



Dein Geschenk!
Kaufe 1x Estrid
Rasierer Starterset
oder Rasierklingen
und bekomme 1x Estrid
Pflegeprodukt*
gratis dazu!



Dein Geschenk!
Kaufe 2x Waschmittel
flüssig oder Pulver der
Marke Frosch und erhalte
1x Frosch Senses
Duschgel gratis dazu!

4,95 €
25 Wl
(0,20 € je 1 Wl)



6,25 €
60 St
(0,10 € je 1 St)



Schaebens
Kollagen Boost
Augen-Pads, im Tiegel

NEU

13,95 €
4 St
(3,49 € je 1 St)



Dein Geschenk!
Kaufe 1x Estrid
Rasierklingen
men und bekomme
1x Estrid Rasierer
men gratis dazu!



*Nur solange der Vorrat reicht und nicht mit anderen dm-Aktionen kombinierbar. Nur 1x pro Bon einlösbar. Produkt einfach aus dem Regal nehmen, Vorteil wird automatisch abgezogen. Aktion gilt online nur mit einem dm-Kundenkonto. Aktionszeitraum: 14.7.-10.8.2025.

*Damenpflegeprodukt nicht in allen dm-Märkten erhältlich.

Schaebens Kollagen Boost Hydrogel Augen-Pads: *Klinische Anwendungsstudie zeigt nach 4-wöchiger Anwendung eine Reduktion der Falttiefe um bis zu 45% (Ø 10%). Testzeitraum 10/2024. Informationen zum Test auf [schaebens.de/art.2315](https://www.schaebens.de/art.2315). Verträglichkeit dermatologisch und ophthalmologisch getestet und bestätigt.



HIER BIN ICH MENSCH
HIER KAUF ICH EIN



PAYBACK °Punkte-Woche

17.7.-23.7.2025

250
Extra°Punkte*

Für PAYBACK
Neukunden

10 %
°Punkte zurück**

Für PAYBACK
°Punkte-Einlöser



PAYBACK

PAYBACK Anmeldung hier im dm-Markt, online
auf payback.de oder direkt in der dm-App***

*Die Punktegutschrift erfolgt 2-4 Wochen nach Aktionsende.

**Die Anrechnung gilt für tatsächlich eingelöste PAYBACK Punkte - bei Teilzahlungen zählt somit der Teil des Einkaufs, den Du mit PAYBACK Punkten begleichst. Die Punktegutschrift erfolgt 2-4 Wochen nach Aktionsende.

***PAYBACK Anmeldung in der dm-App nur mit dm-Konto.

NEU

Was gibt's Neues bei dm?

2,95 €

0,06l
(49,17 € je 1l)

MARKE von dm



trend!t up
Perfect Last
Fixing Spray

2,75 €

200ml
(13,75 € je 1l)



Kneipp MEN
3 in 1 Pflegedusche
Kraftvoll
mit Bio Zedernuss &
Panthenol

2,95 €

225 ml
(13,11 € je 1l)



Dove
Duschcreme
Beliebende Pflege
Drachfrucht- &
Kokos Duft

14,95 €

1 St



Gillette Venus
Rasierer
Pro Smooth Sensitive



2,75 €

150ml
(18,33 € je 1l)



Tesori d'Oriente
Deospray
Karma
Nashi-Birne &
Zedernholz

6,45 €

21 Wl
(0,31 € je 1 Wl)



Coral
Vollwaschmittel
flüssig
Magic Wash



Unser Versprechen, immer günstig einzukaufen

Schon seit 1994 machen wir es möglich,
dass Du immer günstig einkaufen kannst.
Denn unsere Preise werden für mindestens
4 Monate nicht erhöht.

Den Zeitpunkt der letzten Preisanpassung
findest Du auf dem **Preisetikett** Deines
Lieblingsproduktes im **dm-Markt** und
auf **dm.de**



alverde Pflegegedusche
Minze Bergam. 250ml

1,35 €

5,40 € je 1 l

M
351375 0



nicht erhöht seit
05.01.12

Anhand des
Datums
kannst Du die
Preisveränderung
jederzeit
nachvollziehen

Entspannter Ausflug - mit dem Sorgenfrei-Paket

Was gehört in die Reiseapotheke?
Hier geht's zur Checkliste:
dm.de/checklistereiseapotheke



1,15 €
125 g
(9,20 € je 1 kg)

Dalli
Pflege Kernseife



1,95 €
20 St
(0,10 € je 1 St)

Mivolis
Aqua-Pflasterstrips

MARKE
von dm

1,95 €
30 ml
(65,00 € je 1 l)



Mivolis
Kühlgel



3,15 €
50 ml
(63,00 € je 1 l)

Mivolis
Wundspray

*Wenn das Wundgebiet mit einem Verband abgedeckt und mit Wundspray feucht gehalten wird, bis die Wunde geschlossen ist.



4,45 €
7 St
(0,64 € je 1 St)

Mivolis
Verdauungsshot

Bitte achte auf eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung sowie eine gesunde Lebensweise.

Leckerer für unterwegs

Tipps für Deinen Ausflug ins Grüne

Du brauchst noch Inspiration für Dein nächstes Picknick? Dann findest Du hier:

- eine tolle **Checkliste**
- leckere Snacks
- Rezepte für kleine Köstlichkeiten und vieles mehr.

Hier geht's zu den Picknick-Ideen:

dm.de/picknick-checkliste

MARKEN
von dm



1,45 €
42 g
(34,52 € je 1 kg)

NEU

Sportness
Protein Pistazien Butter Cups



0,95 €
500 ml
(1,90 € je 1 l)

dmBio
Apfelschorle
+ 0,25 € Einwegpfand

ÖKO-Kontrollstelle: DE-ÖKO-007



1,65 €
75 g
(22,00 € je 1 kg)

dmBio
Gemüsechips mit Meersalz

Passt perfekt: die dm-App und PAYBACK

dm-Konto mit PAYBACK verknüpfen und vom 17.7.-23.7.2025 über einen 250 Extra°Punkte-Coupon* und viele weitere Vorteile freuen

250
Extra°Punkte*



*Aktion gültig vom 17.7.-23.7.2025. PAYBACK Kunden, die erstmals eine PAYBACK Kontenverknüpfung mit ihrem dm-Konto auf dm.de oder in der dm-App erfolgreich durchführen, erhalten einen eCoupon über 250 Extra-Punkte. Der aktivierte eCoupon ist ab Erhalt 28 Tage für einen Einkauf auf dm.de und in der dm-App sowie im dm-Markt (mit der dm-App oder PAYBACK App) einlösbar. Der Coupon ist nur einmal pro Punktekonto einlösbar. Nicht kombinierbar mit Coupons, die für den kompletten Einkauf gelten, hierbei wird immer der Coupon eingelöst, der den größten Vorteil bietet.

PAYBACK



HIER BIN ICH MENSCH
HIER KAUF ICH EIN



Klingt nach Dir?

Ausbildung & Studium

Erfahre mehr unter
dm-jobs.de/klingtgut

Adrian, 21
Lehrling Drogist

**Wir freuen uns auf Dich.
Bis bald in Deinem dm-Markt.**

Alle dm-Märkte in Deiner Nähe
findest Du auf dm.de/marktfinder

 dm-App

 dm.de

 servicecenter@dm.de

 0800 365 86 33

 dm-drogerie markt GmbH + Co. KG
ServiceCenter
Am dm-Platz 1, 76227 Karlsruhe

